Администрация
Кстовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.04.2019       №942

О внесении изменений в постановление администрации Кстовского муниципального
района от 17.03.2015 №665 «О ценах на платные услуги МБУ «МФЦ Кстовского
муниципального района»

В соответствии с п.4 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 11 Устава Кстовского муниципального района:

1. Внести в постановление администрации Кстовского муниципального района
от 17.03.2015 №665 «О ценах на платные услуги МБУ «МФЦ Кстовского
муниципального района» (далее — Постановление) изменения, изложив
Приложение к Постановлению в новой редакции, согласно приложению к
настоящему Постановлению.

2. Управлению организационной работы разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Кстовского муниципального района и
опубликовать его в газете «Маяк».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Отделу организационной работы и контроля довести настоящее
постановление до сведения МБУ «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг Кстовского муниципального района»,
управления экономики, развития бизнеса и инвестиционной политики, управления
организационной работы.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления экономики, развития бизнеса и инвестиционной политики.

Глава администрации        В.А.Ковалев

Приложение
 к постановлению администрации

 Кстовского муниципального района
от 30.04.2019 № 942

Цены на платные услуги МБУ «МФЦ Кстовского муниципального района»

№
п/п

Наименование услуги Ед. изм. Цена, руб.

Копирование документов (ксерокопия)

1 Черно-белая ксерокопия формата А4 1 страница 10,00

2 Черно-белая ксерокопия формата A3 1 страница 10,00

3 Цветная ксерокопия формата А-4 1 страница 24,00

Передача факсимильных сообщений

4 Передача факсимильных сообщений внутри
населенного пункта (формат А-4)

1 лист 19,00

5 Передача факсимильных сообщений по Российской
Федерации (формат А-4)*

1 лист 13,00

6 Передача факсимильных сообщений за пределы
Российской Федерации (формат А-4)*

1 лист 13,00

Ламинирование документов

7 Ламинирование (формат А-3) 1 лист 81,00

8 Ламинирование (формат А-4) 1 лист 72,00

9 Ламинирование (формат А-5) 1 лист 70,00

10 Ламинирование (формат А-6) 1 лист 57,00

11 Ламинирование (формат А-7) 1 лист 44,00

Брошюровка пакета документов

12 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 4 мм, до 15 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 49,00

13 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 6 мм, до 25 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 49,00

14 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 8 мм, до 45 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 55,00

15 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 10 мм, до 65 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 55,00

16 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 12 мм, до 100 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 61,00

17 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 14 мм, до 125 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 61,00

18 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 16 мм, до 145 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 63,00

19 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 19 мм, до 155 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 71,00

20 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 20 мм, до 170 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 71,00

21 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 22 мм, до 210 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 79,00

22 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 25 мм, до 240 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 79,00

23 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 28 мм, до 270 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 94,00

24 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 32 мм, до 300 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 113,00

25 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 35 мм, до 325 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 113,00

26 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 38 мм, до 350 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 113,00

27 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 45 мм, до 440 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 119,00

28 Брошюровка пакета документов (пружина
диаметром 51 мм, до 500 листов формата А4, 70-80
г/м2)

1 переплет 119,00

Услуги перевода

29 Перевод паспорта гражданина Украины на русский
язык для отдела УФМС по Кстовскому району

1 документ 310,00

30 Перевод свидетельства о рождении гражданина
Украины на русский язык для отдела УФМС по
Кстовскому району

1 документ 158,00

31 Перевод свидетельства о браке гражданина
Украины на русский язык для отдела УФМС по
Кстовскому району

1 документ 158,00

32 Перевод свидетельства о смерти гражданина
Украины на русский язык для отдела УФМС по
Кстовскому району

1 документ 158,00

33 Перевод диплома об образовании гражданина
Украины на русский язык для отдела УФМС по
Кстовскому району

1 документ 117,00

Сканирование документов

34 Сканирование текста и изображений без
распознавания формата А4

1 страница 12,00

35 Сканирование текста и изображений с
распознаванием формата А4

1 страница 24,00

36 Распознавание текста с изображения без
сканирования и запись на магнитный носитель

1 страница 12,00

Бланки документов

37 Бланк поквартирной карточки (форма 10) 1 бланк 1,50

38 Бланк листа статистического учета прибытия
(форма №12П)

1 бланк 3,00

39 Бланк карточки регистрации (форма 9) 1 бланк 3,00

40 Бланк заявления о регистрации по месту
пребывания (форма 1)

1 бланк 3,00

41 Бланк заявления о регистрации по месту
жительства (форма №6 нижняя часть)

1 бланк 1,50

42 Бланк заявления о регистрации по месту
жительства (форма №6 верхняя часть)

1 бланк 1,50

43 Бланк заявления о выдаче(замене) паспорта
(форма 1п)

1 бланк 1,50

44 Бланк адресного листка убытия (форма № 7) 1 бланк 1,50

45 Бланк адресного листка прибытия (форма № 2) 1 бланк 1,50

46 Бланк уведомления иностранного гражданина 1 бланк 3,00

Оформление договоров, соглашений всех форм, установленных законодательством
Российской Федерации

47 Составление договора аренды земельного участка 1 договор 1287,00

48 Составление договора субаренды земельного
участка

1 договор 1287,00

49 Составление договора аренды земельного участка
при множественности лиц на стороне арендатора
или арендодателя

1 договор 1287,00

50 Составление дополнительного соглашения к
договору аренды земельного участка

1 соглашение 858,00

51 Составление соглашения о расторжении договора
аренды земельного участка

1 соглашение 858,00

52 Составление предварительного договора купли-
продажи земельного участка

1 договор 1287,00

53 Составление договора купли-продажи земельного
участка

1 договор 1287,00

54 Составление договора дарения земельного участка 1 договор 1287,00

55 Составление договора аренды жилых и нежилых
помещений

1 договор 1287,00

56 Составление договора безвозмездного
пользования жилым и нежилым помещением

1 договор 1287,00

57 Составление соглашения о расторжении договора
аренды жилых и нежилых помещений

1 соглашение 858,00

58 Составление предварительного договора купли-
продажи жилых и нежилых помещений

1 договор 1287,00

59 Составление договора купли-продажи жилых и
нежилых помещений

1 договор 1287,00

60 Составление договора купли-продажи объектов
недвижимого имущества с рассрочкой платежа

1 договор 1287,00

61 Составление соглашения о разделе объектов
недвижимого имущества в натуре

1 соглашение 858,00

62 Составление договора дарения объектов
недвижимости

1 договор 1287,00

63 Составление договора мены объектов
недвижимости

1 договор 1287,00

64 Составление договора залога 1 договор 1287,00

65 Составление договора задатка 1 договор 1287,00

66 Составление договора о переводе долга 1 договор 1287,00

67 Составление иных видов договоров и соглашений
без юридического сопровождения

1 договор 1287,00

68 Составление предварительного договора купли-
продажи земельного участка с жилым домом

1 договор 1287,00

69 Составление иных видов предварительных
договоров в сделках с объектами недвижимости

1 договор 1287,00

70 Составление договора купли-продажи земельного
участка при множественности лиц на стороне
покупателя или продавца

1 договор 1287,00

71 Составление договора дарения земельного участка
при множественности лиц на стороне дарителя или
одаряемого

1 договор 1287,00

72 Составление договора купли-продажи с
множественностью объектов договора

1 договор 1287,00

73 Составление договора дарения с
множественностью объектов договора

1 договор 1287,00

74 Составление договора аренды с
множественностью объектов договора

1 договор 1287,00

75 Составление договора мены с множественностью
объектов договора

1 договор 1287,00

76 Составление договора об уступке права
требования

1 договор 1287,00

77 Составление договора дарения земельного участка
с жилым домом

1 договор 1287,00

78 Составление договора дарения доли земельного
участка с долей жилого дома

1 договор 1287,00

79 Составление договора купли-продажи земельного
участка с жилым домом

1 договор 1287,00

80 Составление договора купли-продажи доли
земельного участка с долей жилого дома

1 договор 1287,00

81
Составление договора купли-продажи земельных
участков при множественности объектов

1 договор 1287,00

82 Составление договора дарения земельных
участков при множественности объектов

1 договор 1287,00

83 Составление договора аренды земельных участков
при множественности объектов

1 договор 1287,00

84 Составление иных договоров со множественностью
объектов

1 договор 1287,00

85 Составление иных видов договоров с объектами
недвижимости

1 договор 1287,00

Оказание юридических услуг в виде платных консультаций в рамках иных
(неосновных) видов деятельности организации

86 Консультация по вопросам совершения сделок с
объектами недвижимости

1 консульт. 215,00

87 Консультация по вопросам заключения соглашений
с объектами недвижимости

1 консульт. 215,00

Сопутствующие услуги по приему документов на предоставление государственных и
муниципальных услуг

88 Выезд работника МФЦ к заявителю на территории
города Кстово

1 выезд 573,00

89 Выезд работника МФЦ к заявителю на территории
города Кстово на транспорте заказчика

1 выезд 373,00

Услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства

90 Услуги по формированию, систематизации и
обработке сведений о зарегистрированных лицах в
жилых помещениях

руб/м2 0,16

91 Оформление выписки из лицевого счета 1 выписка 100,00

92 Оформление архивной справки о
зарегистрированных лицах и (или) о сроках
регистрации

1 справка 60,00

Сопровождение на портале «Госуслуги»

93 Сопровождение получения государственной и
муниципальной услуги через портал «Госуслуги» по
поручению заявителя и в его присутствии

1 услуга 100,00

*В цену включены только собственные расходы МБУ «МФЦ Кстовского
муниципального района», стоимость услуг связи оплачивается дополнительно по
тарифам организаций, оказывающих услуги связи.

И.о. начальника управления экономики,
развития бизнеса и инвестиционной политики  Н.Ю. Ганина